



**POLSKI
ŁĄD**

Golub-Dobrzyń, 24.04.2024 r.

ZP.271.7.4.2024

Wykonawcy zainteresowani udziałem
w postępowaniu o udzielnie
zamówienia publicznego

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Modernizacja dróg i drogi dla pieszych na terenie gminy wiejskiej Golub-Dobrzyń.**

W odpowiedzi na wniosek potencjalnego Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja dróg i drogi dla pieszych na terenie gminy wiejskiej Golub-Dobrzyń”, Zamawiający – Gmina Golub-Dobrzyń, na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn zm.) udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytania i Odpowiedzi

Pytanie nr 1: Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający załączył całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Potwierdzamy. Zamawiający dołączył wszystkie dokumenty

Pytanie nr 2: Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi, uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonywania zadania, a skutki ewentualnych braków nie obciążają Wykonawcy oraz zostaną uzupełnione przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Informujemy, że wszelkie wymagane prawem decyzje administracyjne oraz uzgodnienia wymagane w celu wykonania zadania zostaną dostarczone wyłonionemu Wykonawcy w ramach przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 3: Czy w przypadku wystąpienia braków lub błędów w dokumentacji projektowej, stanowiącej podstawę wyceny, powodujących wystąpienie robót dodatkowych Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie za roboty dodatkowe, oraz wydłuży termin wykonania zamówienia.



**POLSKI
ŁAD**

Odpowiedź: Zamówienie ma charakter ryczałtowy dlatego nie przewiduje się przekazywania dodatkowego wynagrodzenia Wykonawcy. Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji zadania w przypadku konieczności wykonania robót dodatkowych.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający posiada zgodę na wycinkę drzew?

Odpowiedź: Wszystkie zezwolenia na wycinkę drzew w obrębie dróg zostaną przekazane wyłonionemu Wykonawcy w ramach przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszywa wapiennego jako warstwę podbudowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania kruszywa wapiennego do wykonania podbudowy

Pytanie nr 6: Zamawiający w § 6 załączonego wzoru umowy powołuje się na możliwość częściowej płatności przed terminem realizacji zadania „ w wysokości do wartości wkładu własnego Zamawiającego, wyliczonego na podstawie oferty Wykonawcy”. Z uwagi na finansowanie zamówienia przez Wykonawcę proszę o informację ile procentowo wynosi wkład własny Zamawiającego.

Odpowiedź: Wkład własny Zamawiającego wynosi 5 %, pod warunkiem, że wybrana w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oferta nie przekroczy całkowitej wartości zadania wskazanej we wniosku o dofinansowanie.

Odpowiedzi na powyższe pytania nie prowadziły do zmiany treści SWZ.

Wskazany w SWZ termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.